
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
11.04.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(11.04.–16.04.2023.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Otrdien, 11. aprīlī: 

Trešdien, 12. aprīlī: 

Plkst. 10.00–12.00 Valmierā, Raiņa ielā 10b notiks porcelāna apgleznošanas 
meistarklase, ko vadīs Kristīne Zemļicka-Brālēna. Pieteikšanās: tālr. 
26180167 vai kristine.zemlicka@gmail.com (maksas norise).  

Plkst. 16.00–18.00 Vecates pagasta bibliotēkā aicinām uz nodarbību “Kustību prakse 
labsajūtai” laikmetīgās dejas mākslinieces Agneses Bordjukovas 
vadībā, ierašanās no plkst. 15.30. Plašāk šeit. 

Plkt. 16.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tikšanās ar mazsalacieti, 14. Saeimas 
deputātu Hariju Rokpelni un Valmieras novada pašvaldības domes 
deputātu, Saeimas deputāta palīgu Vugaru Ecmani. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē dokumentālā filma “Gruvešu 
pārveidotājs”. Pēc filmas tikšanās ar režisoru Valdemāru Helmani. 
Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 19.00 Daniils Bulajevs un Davinspiro Camerata koncerts Valmieras Kultūras 
centrā. Plašāk šeit (maksas norise). 

Plkst. 19.00 Restorānā “Akustika” norisināsies “Teātra gardēžu vakariņas” četrās 
kārtās ar vakara vadītāju Valteru Krauzi un īpašo viesi Valmieras 
Drāmas teātra aktrisi Ievu Puķi. Plašāk šeit (maksas norise). 

Plkst. 19.00 Kocēnu Kultūras namā notiks saruna “Kultūras un tautas” ar 
ekspedīciju vadītāju, ceļotāju Andžeju Reiteru. Ieeja: 5 EUR. Plašāk 
šeit. 

Ceturtdien, 13. aprīlī: 

Plkst. 8.30 Raiņa ielā 14, Valmierā notiks Valmieras novada pašvaldības domes 
pastāvīgo komiteju sēdes. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.30–19.00 Valmieras Magnēta jaunās sezonas 2. kārtas sacensības Dikļos. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Rūjienas Kultūras centrā X kolektīvās muzicēšanas festivāls. 
Piedalīsies: Abjas, Karksi-Nuijas, Kilingi-Nemmes un Rūjienas 
Mūzikas skolas audzēkņi un pedagogi. 

mailto:kristine.zemlicka@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/nodarbiba-kustibu-prakse-labsajutai-12-aprilis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-saeimas-deputatu-hariju-rokpelni-un-valmieras-novada-pasvaldibas-domes-deputatu-vugaru-ecmani/
https://www.valmierasnovads.lv/events/daniils-bulajevs-un-davinspiro-camerata/
https://www.valmierasnovads.lv/events/teatra-gardezu-vakarinas-ar-valteru-krauzi-un-ievu-puki/
https://www.valmierasnovads.lv/events/saruna-kulturas-un-tautas-ar-andzeju-reiteru/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/dome/komiteju-sedes/
https://zvoc.lv/


 

 

Piektdien, 14. aprīlī: 

Plkst. 9.00 No 14. līdz 16. aprīlim Valmieras 5. vidusskolā notiks Eiropas 
Basketbola līgas U16 finālspēles meitenēm. 

Plkst. 10.00  No 14. līdz 16. aprīlim Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Baltijas 
Basketbola līgas U16 finālspēles puišiem.  

Plkst. 11.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies Liepājas Leļļu teātra izrāde 
bērniem “Ucipuci meklē mājas”. Plašāk šeit (maksas norise). 

Plkst. 12.00–16.00 Ideju koprades darbnīca jauniešiem (ar iepriekšēju pieteikšanos). 
Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 Kauguru Kultūras namā jauno vokālistu konkurss 1.–9. klašu 
skolēniem “Vālodzīte 2023”. 

Plkst. 19.00 Trikātā, Saieta namā “Depo” notiks dziesmu un stāstu vakars “Aprīļa 
pilieni” kopā ar mūzikas grupu “Beverīnas raksti”.  

Plkst. 19.00 Dziedošo aktieru koncerts “O, kādi zēni!” Valmieras Kultūras centrā. 
Plašāk šeit (maksas norise). 

Plkst. 19.00 Jērcēnu Tradīciju namā intensīvi romantiskajā stereo duetā “Grabulis” 
– Dailes teātra aktieri Gints Grāvelis un Andris Bulis. Pasākums notiks 
pie galdiņiem, no plkst. 18.00 darbosies kafejnīca “Zaļais zars”. Biļetes 
izpārdotas. 

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā būs skatāma spēlfilma “Saule spīd 24 stundas”. 
Ieeja: 3 EUR. Plašāk šeit. 

Sestdien, 15. aprīlī: 

Plkst.9.00–13.00 Strenču tirgus laukumā Gastona tirdziņš. Pieteikšanās līdz 12. aprīlim, 
zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852. 

Plkst. 12.00  Regbija klubs “Fēnikss” uzsāk savu 15. jubilejas sezonu ar spēli pret 
RK “Livonia”. Norises vieta: regbija laukums aiz Brenguļu Sporta 
centra “Kaimiņi”. 

Plkst. 14.00 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) notiks putnu dienām veltīta 
izglītojoša lekcija ar Latvijas Ornitoloģijas biedrības biedru Oskaru 
Keišu. Par muzikālo noformējumu parūpēsies folkloras kopa “Rota”. 

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā viesosies amatierteātris “Ramata” (rež. 
G. Maskaviča) – Rūtas Žeinas luga “Žagatas”. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 15.00 Kocēnu Kultūras namā būs skatāma Andra Baltača monoizrāde 
“Muzikants ir cilvēks”. Ieeja: 8–10 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Naukšēnu Kultūras namā “Seniori vakar, šodien un rīt” – svinīgā daļa 
ar koncertu, balle ar Andri Skuju. 

Plkst. 16.00 Strenču Kultūras centrā viesosies komiķis Maksims Trivaškevičs ar 
savu ceturto soloizrādi “Stāstīšu jokus”. Ieeja: 4 EUR. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/89908-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ideju-izpetes-un-koprades-darbnica/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dziedoso-aktieru-koncerts-o-kadi-zeni/
https://www.valmierasnovads.lv/events/filma-saule-spid-24-stundas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/95125-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/stastisu-jokus-maksims-trivaskevics/


 

 

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā deju koncerts “Iegriez dejā pavasari!”. 
Piedalīsies: Mazsalacas Kultūras centra deju kolektīvi un vieskolektīvi. 
Ieeja: 3 EUR. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.00 “Viva Lasvegas!” maģijas izrāde visai ģimenei Valmieras Kultūras 
centrā. Plašāk šeit (maksas norise). 

Plkst. 19.00 Trikātas Kultūras namā koncerts “Lec, saulīte”. Piedalīsies: koris 
“Pakalni” no Smiltenes, koris “Ale” no Alojas, koris “Trikāta” un VPDK 
“Abuls”. 

Plkst. 20.00 Valmieras pagasta kultūras namā notiks pavasara balle. Par lustīgu 
noskaņojumu rūpēsies grupa “Lauku muzikanti”. Plašāk šeit. 

Svētdien, 16. aprīlī: 

Plkst. 10.30 Veselīga dzīvesveida pārgājiens kopā ar fitnesa treneri Rudīti Truci pa 
Mūrmuižas puses ainaviskākajām vietām. Dalībnieku pulcēšanās 
plkst. 10.30 pie Mūrmuižas “Pagastmājas”. Iepriekšēja pieteikšanās pa 
tālr. 28356065. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies mazo vokālistu konkurss 
“Valmieras novada Cālēns un Cālis 2023”. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Kocēnu Kultūras namā notiks Žiga jeb Žigmanta Krēsliņa ceļojumu 
grāmatas “Okeānija pāris mēnešos” prezentācija un stāstu 
pēcpusdiena. Ieeja: 15 EUR. Plašāk šeit. 

Dažādas aktualitātes: 

Līdz 16. aprīlim turpinās Valmieras Restorānu nedēļa. Plašāk lasiet šeit. 

Izsludināts Valmieras novada līdzdalības budžets 2023, kas ir tiešs veids, kā iedzīvotājs var 
iesaistīties un lemt par pašvaldības budžeta izlietojumu. 2023. gadā līdzdalības budžeta 
apmērs ir no 10 līdz 30000 eiro vienam projektam. Projekta pieteikumus var iesniegt līdz 
31. maijam. Plašāk par līdzdalības budžetu un pieteikšanos šeit.  

Valmieras novada pašvaldība arī šogad sadarbībā ar SIA “ZAAO” aprīlī un maijā Valmieras 
novada iedzīvotājiem organizē lielgabarīta atkritumu savākšanas akciju. Tās laikā novada 
administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie iedzīvotāji var bez maksas nodot 
lielgabarīta atkritumus jebkurā no noteiktajām akcijas norises vietām – pieciem novada 
teritorijā esošajiem EKO laukumiem. Plašāk šeit. 

No 19. aprīļa līdz 11. oktobrim katru trešdienas vakaru Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka 
teritorijā norisināsies Valmieras vieglatlētikas kluba organizētais skriešanas seriāls. Plašāk 
šeit. 

26. aprīlī startēs Valmieras novada skriešanas, nūjošanas un velobraukšanas seriāla “Fiz-
Kul-Tūre” jaunā sezona. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldība piešķirs finansējumu 12 projektiem par kopējo summu 75 000 
eiro, lai saglabātu un uzturētu sakrālo mantojumu Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

Lai novērstu autoceļu bojājumus pavasara atkušņa laikā, Valmieras novada pašvaldība ir 
uzstādījusi smagā autotransporta, ar kopējo masu virs 7 vai 10 tonnām (ja konkrētam ceļam 
nav noteikts cits masas ierobežojums), kustības ierobežojuma zīmes uz pašvaldības grants 
autoceļiem. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-iegriez-deja-pavasari/
https://www.valmierasnovads.lv/events/viva-lasvegas-magijas-izrade-visai-gimenei/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-uz-pavasara-balli-ar-grupu-lauku-muzikanti/
https://www.valmierasnovads.lv/events/veseliga-dzivesveida-pargajiens-murmuiza/
https://www.valmierasnovads.lv/events/calens-un-calis-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziga-celojumu-gramatas-okeanija-paris-menesos-prezentacija-un-stastu-pecpusdiena/
https://www.valmierasnovads.lv/izgarso-pavasari-valmieras-restoranu-nedelas-laika/
https://www.valmierasnovads.lv/tiek-izsludinats-valmieras-novada-lidzdalibas-budzets-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/lielgabarita-atkritumu-savaksanas-akcija-novada-tikai-eko-laukumos/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-vieglatletikas-kluba-22-skriesanas-serials/
https://www.valmierasnovads.lv/tuvojas-fiz-kul-ture-jauna-sezona/
https://www.valmierasnovads.lv/pieskir-finansejumu-12-dievnamu-saglabasanai-un-uzturesanai-valmieras-novada/
http://www.valmierasnovads.lv/uzstadis-smaga-autotransporta-kustibas-ierobezojuma-zimes-uz-valmieras-novada-pasvaldibas-autoceliem-2/


 

 

Valmieras novada pašvaldība izveidojusi Ielu nosaukumu izpētes un izvērtēšanas darba 
grupu, lai izvērtētu Valmieras novadā esošo ielu nosaukumus, ņemot vērā arī sabiedrības 
viedokli. Aicinām iedzīvotājus iesaistīties un līdz 20. aprīlim iesniegt savus priekšlikumus ielu 
nosaukumu maiņai. Plašāk šeit. 

No 1. marta līdz 30. aprīlim norisinās pieteikumu pieņemšana mācībām 1. klasē 2023./2024. 
mācību gadā Valmieras novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs. Plašāk 
šeit. 

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls 
atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 
24. aprīlim. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Norisinās Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi piedalīties aicināti arī 
Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot priekšlikumus, ieteikumus un izsakot 
viedokli par jautājumiem, kas skar teritorijas plānojumu. Plašāk šeit. 

No 6. marta līdz 17. maijam katru pirmdienu un trešdienu plkst. 17.30–18.30 Rūjienas 
vidusskolas sporta hallē norisināsies jogas nodarbības, ko vada trenere Sabīne Paure. 
Dalība: bez maksas. Plašāk šeit. 

Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē notiek vispārējo 
veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada trenere Laine Else. Nodarbības 
norisināsies līdz 5. jūnijam. Pieteikšanās: tālr. 29176158. 

Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas sporta zālē notiek 
vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 
15. maijam. Savukārt seniori aicināti apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst. 
17.30 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par 21 aktuālo darba 
piedāvājumu pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. 
Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma 
meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā 
pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā 
pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-diskute-par-ielu-nosaukumu-mainu/
https://www.valmierasnovads.lv/vienota-kartiba-bernu-pieteiksanai-macibam-1-klase-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-visparejas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-valmieras-novada-teritorijas-planojuma-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/rujiena-atsaksies-jogas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/


 

 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes: 

Aprīlī Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā ciklā “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju Plāņu pagastā!” 
izstāde “Sandra Balkāja un tautastērpi.” 

Aprīlī Strenču pilsētas bibliotēkā Ingas Geduševas gleznu un radošo darbu izstāde “Sajūtu 
mirkļi”. 

Aprīlī Ipiķu pagasta bibliotēkas Izstāžu zālē māsu – Gunas Ērgles, Mārītes Siliņas, Mudītes 
Tauniņas un Anitas Muižnieces – hobiju darbu izstāde. 

Aprīlī Valmieras pagasta bibliotēkā putnu tēmai veltīta grāmatu izstāde “Dziedoņi ērkšķu 
krūmā, Krauklis raksta un M.Runguļa zvirbulim nenāk miegs”.  

Aprīlī Rūjienas pilsētas bibliotēkā: Marikas Grūsles mākslas darbu izstāde “Pavasarī”; 
Rūjienas vidusskolas 1.b klases skolēnu un pirmsskolas izglītības iestādes “Vārpiņa” 
audzēkņu darbu un zīmējumu izstāde “Brīnumainie atklājumi mežā”; literatūras izstāžu ciklā 
“Mēneša populārākā vārda īpašnieces – latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Aprīlis – 
Anita”; Novadpētniecības lasītavā literatūras izstāžu ciklā “Mēneša populārākā vārda 
īpašnieces – latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Aprīlis – Gundega” (Gundega 
Muzikante); literatūras izstādes “Pavasara saulgrieži – laiks, kad mosties!” un “Senās 
grāmatas un preses izdevumi Rūjienā”. 

Aprīlī, maijā Lodes pagasta bibliotēkā skatāma jaunietes Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju 
izstāde “Sapnis”. 

Aprīlī, maijā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības “Valmieras atspulgs” 
fotoizstāde “Tā mēs dzīvojam”. 

No 12. aprīļa līdz 27. maijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Gunas Miķelsones tekstildarbu 
izstāde “Jostas”. 

No 14. aprīļa līdz 21. maijam Mazsalacas Kultūras centrā Tautas lietišķās mākslas studijas 
“Mazsalaca” darbu izstāde “Mēs – dziesmu svētku noskaņās”. 

Līdz 14. aprīlim Kocēnu bibliotēkas Velvju zālē aplūkojama izstāde, kas tika iekārtota 
Haralda Bruņinieka grāmatas “Nāvi mānot” atvēršanas pasākuma ietvaros. Izstādē 
aplūkojamie eksponāti saistīti ar nacionālo partizānu kustību un II pasaules karu. 

Līdz 14. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņu darbu izstāde. 

Līdz 15. aprīlim Rūjienas Izstāžu zālē skatāma Anitas Rumbiņas izstāde “Profili”. 

Līdz 15. aprīlim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Lielas dienas rītiņā agri 
gāju šūpoties, lai redzēju koku galus zelta sauli mirgojam”. 

Līdz 15. aprīlim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā izstāde “Laikmetīgā teātra 
“Volatus” krāšņākie izrāžu tērpi un.. 

Līdz 23. aprīlim Rencēnu pagasta kultūras nama mazajā zālē apskatāma Ineses Bebres foto 
izstāde “Ceļojums”.  

https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 23. aprīlim Burtnieku Kultūras centrā rokdarbu un amatniecības darbu izstāde 
“Pārziemots”. 

Līdz 28. aprīlim Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnos apskatāma Gunta Nagļa fotoizstāde 
“Pa ceļam”. 

Līdz 28. aprīlim Zilākalna pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Lieldienas”. 

Līdz 28. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Sakop prātu, sakop māju” 
un Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Plūdi Gaujā”. 

Līdz 28. aprīlim Ķoņu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Veselība = 80 % uzturs + 20 
% fiziskās aktivitātes” 

Līdz 29. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotekā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā 
izstāde “Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes.” Izstādes autors Valdis Celms.  

Līdz 30. aprīlim Valmieras Kultūras centrā Tautas glezniecības studijas “Varavīksne” darbu 
izstāde. 

Līdz 1. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā būs dažādu autoru rokdarbu izstāde “Raibu 
raibie rokdarbi”. 

Līdz 4. maijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Jāņa Kauliņa izstāde “Ceļo, kamēr vari!”. 

Līdz 6. maijam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde “Juris Ore – 85”. 

Līdz 12. maijam pie Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” skatāma biedrības “Building Design 
and Construction council” (BDCC) ceļojošā lielformāta fotoizstāde “Gadsimta būves Latvijā”. 
Plašāk šeit. 

Līdz 21. maijam Valmierā, Vecpuišu parkā Anša Starka fotogrāfiju izstāde, kurā redzamie 
darbi tapuši Valmierā, Valmieras novada pilsētās un to apkārtnē pēdējo 2 gadu periodā. 
Plašāk šeit. 

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu 
un Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/parks-mezs-izstade-gadsimta-buves-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-bus-skatama-ansa-starka-fotografiju-izstade/

